
Městská část Praha Řeporyje Sídlo Nad Náměstím 84 tel: 251625794

je zapsána v Registru ekonomických subjektů Praha 5 - Řeporyje, 155 00 el. podání epodatelnanrahareporyjo cz

čsu od L7 1974 IČ: 00241628 e- mail: tajemníků)prahareporyjecz

Městská část Praha-Řeporyje

Uřad městské části

Tajemník Uřadu městské části

  

lililllllljljjjljjjjjljjjjlilllnll *

Čj./SZn: Vaše značka: Vyřizuje: V Praze dne:

MC P—RPR102217/2020/ Miloslava Jirasová 5.11.2020

52 MC P-RPRJ

02217/2020/2

Počet listů: Počet příloh: Počet listů příloh: Počet svazků příloh:

2 0 0 0

Věc: Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Dne 31. 10. 2020 obdržela Městská část Praha-Řeporyje Vaší žádost podle zákona č. 106/1999 Sb.,

o svobodném přístupu k informacím, v níž požadujete poskytnutí následujících informací:

Dotaz:

- kolik soudních sporů v období ode dne 1. 1. 2020 do data doručení této žádosti bylo zahájeno sVaší

městskou částí, jež se v takovém sporu nacházela v postavení žalovaného účastníka řízení, a to ve věci

vymáhání nároku žalobce z titulu bezdůvodného obohacení užíváním pozemků ležících v katastrálních

územích, které spadají pod nadepsanou městskou část, a tyto pozemky byly či jsou ze strany Vaší

městské části užívány (resp. vymezeny) jakožto veřejná zeleň (ZMK — zeleň městská a krajinná) bez

uzavřené smlouvy (dálejen „Soudni spor“);

Odpověď:

- žádné

M

- v kolika procentech případů (postačí hrubý odhad) byla nadepsaná městská část v uvedených

Soudních sporech úspěšná;

Odpověď:

— 0%

Dotaz:

- v kolika procentech případů (postačí hrubý odhad) byla nadepsaná městská část v Soudních sporech

zastoupená advokátem;

Odpověď:

- 0%



Městská část Praha—Řeporyje Sídlo: Nad Náměstím 84 tel: 251625794

je zapsána v Registru ekonomických subjektů Praha 5 — Řeporyje, 155 00 el. podání: epodatelna©prahareporyjecz

Csú od 1.7.1974 IČ: 00241628 email: tajemnik©prahareporyje.cz

Dotaz:

- v kolika procentech případů (postačí hrubý odhad) podala nadepsaná městská část v takovém Soudním

sporu odvolání k soudu druhého stupně;

Odpověď:

- 0%

Dotaz:

- v kolika procentech případů (postačí hrubý odhad) podala nadepsaná městská část v takovém Soudním

sporu dovolání k Nejvyššímu soudu ČR;

Odpověď:

- 0%

Dotaz:

- jaká byla průměrná délka takového řízení (Soudního sporu) od zahájení řízení, tj. ode dne podání

žaloby, do data nabytí právní moci rozsudku ve věci.

Odpověď:

- 0

Za poskytnutí informace není od žadatele požadována úhrada dle Sazebníku úhrad nákladů schváleného a

stanoveného vsouvislosti s poskytováním informací, protože její zodpovězení nevyžadovalo rozsáhlé

zpracování a informace je poskytnuta elektronicky prostřednictvím datové schránky.

S pozdravem

Miloslava Jirasova’

tajemnice

podepsáno elektronicky


